ESTADO DO RIO. DE JANE O
PREFEITURA MUNICIPAL :D ARRÁ

GABINETE DO prigForo
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº QUE" TREM
DE UM LADO O MUNICÍPIO DE ARRAIAL CAB
A EMPRESA F. S. T. MENDONÇA.  SERVIÇO TOA:
OBJETO: PRORROGA POR 12.(DOZE) 	ES A
CONTRATO DE SERVIÇO PARA PODA pe RVORI
ELETRICO NO MUNICIPIO DE ARRAIAL DO, ABO C
PAQ-CfAjto.,rar.nr.,/e+ple.o.4 ••••

L [Só CAPO

CÊLEB
DÊ b
LID'ADE DO,

E $eiRVIÇOS.
AVALIDAbE

Ut.11 Ntay

nesta Lei, o Prefeito será considerado fica ciado 'sua substi-

tuição ocorrerá na forma prevista na Lei O ânic

Artigo 32  - Esta Lei entra em vigor na data e su ubliCaçãO. -
•

Artigo 42 'j Revogam-se as disposições e contr io. ,

Arraial do Cabo, 06 de maior 201

WANDERSON CARDOSO DF RITO
Prefeito

ql IlyV LJUI2I/7IC wpcniuuu uizr,tauelititc5e IVO

á

fiatific 	dáiditiiierisa de licitação om base no AitAió 24, Inc

IV dá urna B.666/93. 	 • ,

probi€
peradoras de tele.

,

PREFEITURA MUNICIPAL` DE. IãOiC4130

GABINETE DO PREMIO ".

LEI Nº 	DE 06 DE MAIO DE 2013

Dispõe sobre a permissão .de USO' dós n s ctuloaqtt+di,

Pralà,doé Arilos e-dá outras prPvidênciaa,.`:
,

O PREFEITOPO MUNICÍPIO DE ARRAIAL DO . A1110, ES-I'ADC)

DO RIO DE JANEIRO, 	 -
Faço saber que a Câmara Municipal aprdvou e•eu sancioo a

seguinte Lei:

Artigo 12 - Fica o Poder Executivo MuniCipál autorizado wregulat

mentar a Concessão .de Permissões de Uso dos novos quios-

ques construídos durante a revitalização dà orla dá Praia dos Anjos.

,ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Seg
. . a-Ant-2-
3di? à

pgg 	• I

S'xist '1 	ÇP
cb)

Procest4n2  338/2013
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO ià

BLUMAT C LTDA= ME.
Objeto: cação 03 ve(cuips tipo motocicleta'dequipamen'

acoplai* otófog p/combate a Dengue. 	• ,

Valor: FIS, :200,00 (trinta e quatro mil e duzentos leais)

PUBLICAÇÃO INTEMPESTIVA

EFiallJRÁ D DADEDE
iRbgiãO do's tragos -' Ed
,,SECRETARIA
Mv/ião de Compras

do do Rio de
L DE SAÚD

•
á

EXT
CEL
de

-.0..0

,EXT
CEL
e de
OBJ
FUN
PRO
Obs:

ESTADO DO hio DE JANJ
PREFEITURA MUNICIPAL.D
GABINETE DO PREFEITO

•
ATO DE TÉRMOADMVO Na 0i,
BRAM, PE UM LADO O MUNICÍPIO D
utro;  a errOesa POSTO PRAIA GR1
TO: Fornecimento de 20.000,00M3
AMENTAÇÃO: Lel 08.666/93
ESSO Nº 5999/2011

• •

()Mitigo no jornal do dia 12/10/12

Empo DO RIO DÈ JÁNI

PREFEITURA MUNICIPAL
GABINETE DO PREFElh

ATODE TERMO ADITIVO Nº.02;
RAM, DE UM LADO O MUNiCÍPIO DI

ro, a empresa POStOPRAIAGRAN

Cabo Frio, 07 de maio de 2013 r

DEMERVAL VASCONCELLOS SOARES
Secretário Extraordinário das Ações

Administrativas de Saúde
•

r

Cabo Frio, 8 de bui° de 2013 tdoirIciAnità tiõt ••LAdeiii

<;".1,

A melhoria da fiscaliza-
ação da qualidade das liga-
ções e conexões de
internet é a -aposta da
Agência Nacional de Tele-
comunicações (Anate!)

_••••nara Pvitar-nisoblemas.du,.—sua ..eanacidade_cia_atua-

CONFERE COM ORIGINAL

DATA: 	I/ 	.

•••

tecnologia.
"Têmos que garantiro

pleno funcionamento dás
redes durante os grandes
eventos, momento impor-
tante para o País mostrar

que elas melhorem a qua-
lidadé do serviço de
internet móvel para trans-
missão de dados. Apesar
disso, para a agência, hou-
ve melhora na qualidade
dosiery.imsdearan